Mobil mit Bus und Bahn

Friedrichshafen - Meersburg - Uberlingen

SEE 137395

Montag - Freitag

o O ANMLNONSNOOOMSTNSNON— TN OO LNOINIS 00O — ML —M<ITLNONS 000N O —— O
Lo COCSO OO — e — e — e NN NMMERERN MSE TS TS LNLAN NI NN G OFRO
< LOLOLALOLOLO LD O O OO LD LD LD LA LA LA LD LOLO LO LO LO LOILO LA LA LA LA LA LA LA LA LA LA LA LN LD LN LN LN O O WO WO
N [OLNOSOO—NMTLNON —M < -
NI~ S < S NI NN NN O O O
S NI I I SO0
OMOO—NMLNONSOOMSLNISOO — SN OO LNOINS0O—MLNO—MILNWON00NO— W
ANS MMM MMM IS S T NNNINNO OIS O O = — - —— NN NN AN M MBS N
SHSSaSSSTS S I T LOLNLOLD LO LN LO LN LO LN LO LN LO LA LO LA LO LA LO LN LOLN n
o O —ONMNLN O~ 00 NN~ ON— NSO LNOINMT~ 0O —MLNO— M ILNOMN 0@ NO —— O
L0y CLCLCE OO — i T i A N N BN S TS <N LR LN LN LN LN S ORS)
) S i i i i S i i i i S i e s s s A B M B e TR 1781 "2 172
OMLOLO—NMLNONSONOMSILNISCO— TN OO LNOINS0 O —MLNO—M<ILNWOS 0@ N O — e}
I OO0 N M 0N MM ML TS TN LN LA LN LR LS ORIIS O s 5 5 N NN NN NN Nen Mg en
[2a)ss (salantantantaotaataotantontanton antao taatas antan tan ton L ks Camtur i i oAb s Mo i i N s Mo M M s s s s s i A
11111111111 - -
[=4 O—ONMLNONS0NOMSTNSON — LN~ OO LNOINTS 0O —MLNO — M TN O 00@NO —— O
s COOQOQOR O — N i —a A NA NM NERERH (S <IN <UL NG LN LN LN O ORRIS)
o~ MMM mMmMmMMMMMMMMMMMMMmMmMaMmammain MmN sE<EsE st
— e e e e e e e e e e e —
OMOO—NMNONSONOMSILNISO— SN OOLNOINS0O—MUNO—MILNWONO@ O — WO
NNNNMMNMMMMMMNSESISI I I L NNNININOOMNS O O = — = — = NN N NN NN N MM N
NN NN NN NN NN M o cn o onmm N ocnmm ocnmm N onom onon onm m
F e P P P P P —— —
o O—ONMLNONSN0NOMSTNSON — NSO LNOINTS 0O —MLNO — M <IN O~ 00@ N O —— O
Loy COCOOQOR O —Fu v su s NN N N NEREI MSE TS <IN NGOG LN LN O ORRO
— NN IO OO OO OO NN NN NN N nen o
pay D P P P P P ——
OMLO—ANMLNONONOMS NSO =SSNSO LNONSN0O—MUNO—MILNONOPNO— O
ANSMNMMMMMNMMMSIE S SIS INNNININOCONB OO — ————NNNNNNNNNMME M
e e e e NN OO O AN O OO OO NN NN NN NN N o~
PPN I I —— —
o O—=ONMLNONSNONOMSLNS O =N OO LNOINS 0O —MUNO—MILNON0@NO —— O
o COCOCOOS s — s — NN NANMMEREIN M S < S TSN NGOG LNIALINO OFRO
(=} e e e —— NN
- A A A A ——
OMLO—ANMLNONONOMSLNNSON =SSNSO LNONNSNOO—MUNO—MILNONOPNO— O
ANNOSMNMMMMMMMMSIIS S I NNNNINOCONC OO — ———— NANNANNANNNMM . M
OO0 O0O0O0O0COOOOOOOOOOOOOOOOO—— —— —
Pt pampa b
o O=ONMLNONNONOMLNSON—F NS OOLNOINS 0O —MUNO—MILNON0@NO —— O
o COOOCQOCO s — e — i — s NN N N NERERN MSE TS TS LN LN LN O ORRO
(=2 OCOO0O0O0O0O0OOOOOOOOO0OOOOOOO0OOOOOOOOOOCOOCOOOOO v =
Dttt b R et -
OMOO—NMLNONSNONOMSILNSO —<TNNOOLNONSNOO—MUNO—MILNONNOPNO— O
NS MMM TSI TS I SINLNNNLNO OIS O O s= v s = NN AT NN N AN N M MR N
oI 0OI00 OO0 00000000000 OO0OoOOoOoOO O
- - -
o O NMLNOS0NOMINTSON =N OO LNOINTS 0O —MLNO —M<TLNOMN0WNO —— O
) QOO OO O, i v v NN N MERERN MSE TS TS LN I N LN LNINLN O OFRO
(=] oo o oo oo oY oo oY oY oY oo OO OISO IO IO Y IOI T OO O OO O
e
035012356789034578914579050578013581345678&901 [
SIS N Mo MMM SE<TSE<TSE TSI NLALNLA LN O OFIBIO O e v v = NN NN NN N O Mg on
100 69|00 00 ©0 0O ©0 0O C0 CO O CO O CO O CO O COO O O oI Y OY Y Oy oY oYY Oy oYy OOy OO O ©
O [ —ANMINO~NONOMSINNON — SN~ OO LN OILNNS 00O — MLN OO — M I LNOM 00 N O — — O
Lo © O © O OO OO O e — v — o NN N MERERN MSE TS TS LN LA N NN NINLN O OFRO
M~ |’ 0000 0000 0000 00 00 0O 00 CO 00 CO B0 CO B0 CO ©A O BA O BO O BAJE0 CO CO CO CO B CO B0 C0 B0 CO O COCO O OO IO OY
O [COoO—ANMINONONOMSINISON— SN NOLNOILANN00O — MLNCO — MILNONNC0ONO— O
MEINY SIS SIS T NINNINNINO OO0 O = —IN8 — — NN MMM MMM M MM SE TR ST
P PSPSPSPSPSPS PSS PSS PSS PSS S S S 00 00 00 60 00 00 00 60|60 00 00 00 00 00 00 00 O O OO 0O 0O 000 O
oM O—NMNONONOMSINISON— SN OO NSO 0O — MLNO— MTLNONC0ONO— O
SRR N N NN N N0 Mo Mo M en <ISE <3S <TLA LNERIRILE LN S ©9 O et — e e — i — (NI G
~r PSS PSS PSS PSS PSS PSS IS PSS PSS PSS PSS IS S S 00| M~ ™~ 00 00 00 00 00 00 ©0 00 ©0 00 ©0 00 ©0 00 ©0 00 (=]
O LNOMT~S 0 O—NMTLNOOONMTONONTI NS OINIS00O — ML —M < D N
= Sl —m— NN NN M MEEEIMNSEI TSI B 1) B O
O P P TS S TS S TS IS TS IS IS IS IS IS IS IS S PSS S IS IS PSS IS PSP IS PSS IS PSS IS PSS S S 0 (=]
NO—NMNOSOOOMSINISNCON — SISO LNOINS 00O — MLNCO — M <t WO~V NO —
R S LS <TSE <TSE <TG LNERLNENER O3 © QO Orn — SIS — N NI NI NER M) M MiSE <)
L0 (O O OO VWO VIO OO OO OO OO TS PSS IS IS S S PP PSS PSS PSS PSS S S PSPSPSPSSSS
L MTLNOONO—ANMONSOO— NI TS0ONMOLNIOO N — NS O~ONM NWONS0NO O
R O OGN NN M e miea enen cnsl <IST <TSE SLA LNLG LOERIBIILA LN QS © © O O «— g — I — s — su — s
e LOLVLVLVLVLVLVLVLVLVLVLVVLVWVWVWWVWWWOVWWOWONTYOW OIS PSPSPSPSSPSSS
O—ONMLNONSN0OMST NSO — NSO O LNOINTS 00O —MLNO — M <IN ORS00 N O — St
CLOQOQOR OB — B8 = 5 OGN NN aa (EREREN NS <IST TSI LNEALOEG LN QLN LNS Oy
LOLVLVLVLVLVLVLVLVLVLVLVLVLVLVLVLVLVLVLVLVLVLLKIVLVLVLVLVLVLVLVLVLLVLLOLVOWLWORIIS
NN NN N O — NLNON OO —MON O — NSO N O NMLNNOMNONONOO—NM 00
NI e Maa M cnen ST <IST <ESE LNEALNERIEILO ©/Q C & O/sn ~— 55 g5 < o OGN G CIIIGT
LOLOLOLOLOLO N N NN O OO LN O LD LD LN LN LN LN LN OILN LN O OV VLV VLV VLV VLV LV VWLV OO o
co nnmnb c
@© © © @© © © @©
< <= = =
e = N 2 N
—_ ik T -] - -
SEN G B £ = © | £ o B
N e N nwosSES © c NEa
s Na — g = ST s2 S oL
e} ©.S Vs M, HE T Sogox¥m.E G == N
I~ T3 S% o 3 =g ToEtGED < QL
~ f= (O - - [ = -, ©
<o =L 2= w ®© £ Boch S OSSEE S K=l
=TS o TS O <£o S =MoL c¥2s=mg, v Lo
Y OO0 _X j=2} (7] 1% <) [=}
| e ]® oo OIS . — . m *co = = Y I~z o =N D5 xR Vu-T 0
=828y EE_8%3p= Y g T 295D 25Rc9stEl SOEsElgesD
.S U= e [ e} T O, =} o DY O So S+ eSS
clegSES =3852032< C =2 E= = T O =82 oS8EHEL S
ol G EXJI=T=5cT ;mGE 8 TY"T _=cO2ESLS ochHPSHEECS
= =© % Tgr/T mES e —= DW= DI S U
£ 8885 R o ECEREER o S0 SgosoooSoops; BASEETEEE
= - _ K = = = = ©
S| @ TLE2FCgOT OB Tt g NSgSOO=SIVSQcSCTO TIs53Paon 4
D=2 FTlcScanavada Q o280 I ES VS 2 OeL —8SSN@ 5",
A R S e S e E e e S0 ae S Src L8855 S s e S E= seR0 S0 anS
g E A S e R S E R e 588 P e TR o8 2852 EE 58S IE BT
El=z &N Vs B it T e= = QI CO=S5= a3 & 3
= Nooicic Twn® X J_m_rrG D=00=0nAQSTZ0nol %0
o EHEEE TSN ESEESTVET ST TSI OR ST TN NS4S

@@ Verkehrt tiber Rengoldshausen Waldorfschule nur zum Ausstieg € halt nur zum Aussteigen

Giltig ab 15. Dezember 2019

[Weitere Informationen zum Fahrplan unter www.bahn.de/rab]

|O Ferienregelung Baden-Wiirttemberg: Weihnachten: 23.12.2019 - 4.1.2020; Ostern: 6.4. - 18.4.2020; Pfingsten: 2.6. - 13.6.2020; Sommer: 30.7. - 12.9.2020; Herbst:]

26.10. - 30.10.2020

DB ZugBus Mobilitatszentrale Friedrichshafen, Stadtbahnhof 1, 88045 Friedrichshafen, info-fn@zugbus-rab.de, Tel. 07541/3013-0, Fax. 07541/3013-81



Sﬁlﬂﬂ 7395 Friedrichshafen - Meersburg - Uberlingen =0-0-0C

Montag - Freitag

um Unteru%ldingen, Haus Karlin
- Unteruhldingen Seeperle

- Meersburger Str. Unteruhld.

- Oberuhldingen Sportplatz

- Oberuhldingen Marktplatz

- Wallfahrtskirche Birnau

NSNS OO NDNNNNNDNNNNINNDNNNDNNNNNNNNNNNNDNNND

o=ocouuninniILLLIE AR BRWWWULIWWNINNNNDES DL L DL o000 0000

00000000~ NI N NI N N N N N N NN NN NN SN SN SN S NN NSNS NN NSNS NNNNNS

o=ocouuuninitLLLIE AR BRWWWULIWWNNNNNEDE DL L LD oboo000000

£0101010.00.00 00 00 50 50.00.00 00 00 00 50 00,09 00 00 0900 G0 00 00 00 00 00 50 00,00, 00 00 00 50 00.00.00.00 00 00 00 00,00 00

o=oouuuntinuuuunsasbsbrbhwwnwwhNNNNESLLLLLLoDoD0o0000

==
N
%
~
NN
N
%
~
w
N
%

UB NuBdorf Dorfgemeinschaftsh. 20:3721.37[22:37|23.37 46
- [B)ahhnlhof NuBdorf gee 20[38 38[22:38[2338 l 47 s
- Die

- Jugendherberge

- Hotel Alpenblick 20.41 .50
- NuBdorfer StraBe 20.42|21.42122.42\23.42 .51
- St.-Johann-StraBe (| q q €|20.48|21.48 22.48|2 .52
- Schulzentrum/ St.Johannstr. 20.43121.43|22.43123.43 .52

s AR RWWwwWwwNWwNNNOND DL LL o000
PWRNN=SO06 UOE=SONNBEN SO~ VIW—OUTNAW—_0OOERD
N}
=)

N
o
w
(% w
RN RN RN N RN N R N
(%
~
N
w
(%
N
w
w
(%]

Bitte beachten (1! a BB | GB | GB | GB
FN Hafenbahnhof (Platz 4) 15.5016.05|16.20|16.50|17.20(17.50|18.20/18.50|19.30|20.30(21.30|22.30
J 15.19 16.23 1.23 8.23 9.23120.24121.23122.31 0.36
&b 751 von Lindau 5.06 6.06 1.06 8.06 9.26[20.26[21.2722.3123.3
FN Stadtbahnhof (Platz 5) 5.30 1 6.15/16.30/1 1.30/1 8.30/19.00/19.40120.40/21.40(22.4023.55| 0.55| 1.55| 2.55
FN St.Elisabeth/Zeppelinstr. 5.31 1 6.16(16.311 1.3111 8.31/19.01/19.41\20.41/21.41122.41/23.56| 0.56| 1.56| 2.56
- Strandbad 5.32 1 6.17/16.32|1 1.321 8.32/19.02|19.42120.42|21.42122.4223.57| 0.57| 1.57| 2.57
- Landratsamt FN 5.33 1 6.18(16.33|1 1.331 8.33|19.03|19.43|20.43|21.4322.43|23.58| 0.58| 1.58| 2.58
- Windhag/Seemoos 5.35 1 6.20/16.35/1 1.35/1 8.35/19.05/19.45|20.45(21.45/22.45| 0.00| 1.00| 2.00| 3.00
- ZU Seemooser Horn 5.36 1 6.21(16.36|1 1.36|1 8.36/19.06|19.46|20.46/21.46|22.46| 0.01| 1.01| 2.01| 3.01
- Bahnhof Manzel| s 5.37 1 6.22/16.37/1 1.37|1 8.37/19.07|19.47|20.47|21.47122.47| 0.02| 1.02| 2.02| 3.02
- Fischbach Neue Kirche 5.38 1 6.23(16.38|1 1.38]1 8.38/19.08|19.48120.48|21.48122.48| 0.03| 1.03| 2.03| 3.03
- Fischbach Hotel Maier 5.39 1 6.24/16.39/1 1.3911 8.39/19.09/19.49120.49/21.49|22.49| 0.04| 1.04| 2.04| 3.04
- Fischbach West 5.40 1 6.25(16.40|1 1.401 8.40/19.10/19.50120.50/21.50(22.50| 0.06| 1.06| 2.06| 3.06
Immenstaad AIRBUS B31 5.43 1 6.28/16.43/1 1.43(1 8.43/119.13]19.53|120.5321.53|22.53| 0.09| 1.09| 2.09| 3.09
- Mihlgarten 5.44 1 6.29(16.44/1 1.44\1 8.44/19.14/19.54\20.54/21.54/22.54| 0.10| 1.10| 2.10| 3.10
Immenstaad Rathaus 15.45 1 16.30/16.45/1 17.4511 18.45119.15/19.55/20.55121.55|22.55| 0. 1.11] 2.11] 3.1
Immenstaad Kirche 15.47 1 16.32/16.47/1 17.47\1 18.47|119.17/19.57|120.57|21.57|22.57| 0.13] 1.13| 2.13| 3.13
- West 15.48 1 16.33/16.48|1 17.48/1 18.48/19.18/19.58/20.58/21.58|22.58| 0. 1.14] 2.14| 3.14
- Hersberg B31 15.49 1 16.49|1 17.49/1 18.49/19.19/19.59(20.59121.59|22.59| 0. 1.15] 2.15| 3.15
- Schloss Kirchberg 15.51 1 16.51/1 17.5111 18.51119.21/120.01|21.01/22.01|23.01| 0. 1.17] 2.17| 3.17
Hagnau Mitte 15.54 1 16.54/1 17.5411 18.54/19.24/120.04|21.04\22.04|23.04| 0. 1.20] 2.20| 3.20
-West 15.55 1 16.55/1 17.55/1 18.55/19.25/20.05|21.05|22.05|23.05| 0. 1.21] 2.21] 3.21
Stetten Stid X 15.57 1 16.57|1 17.5711 18.57|19.27|120.07|21.07\22.07|23.07| 0. 1.23] 2.23| 3.23
Meersburg Sabaheim 15.59 1 16.59/1 17.5911 18.59/19.29/120.09|21.09|22.09|23.09| 0. 1.25| 2.25| 3.25
- Kirche . 16.00 1 17.00(1 18.00(1 19.00/19.30120.10{21.10122.10{23.10| 0. 1.26| 2.26| 3.26
- Fahre/Uhldingerstr. o= an 116.05 1 17.05/1 18.05/1 19.05]19.35/20.15/21.15|22.15|23.15| 0. 1.31] 2.31] 3.31
=4 10000.1 nach Konstanz Fahre  ab |16.20 1.20 820 9.20119.50(20.20121.20122.35[23.35/ 0 35/ 235 3.35
< 10000.1 von Konstanz Fahre an |16.05 7.05 8.05 9.05(19.35[20.20{21.20{22.20123.20] 0. .20] 2.20| 3.20
- Fahre/Uhldingerstr. =& ab |16.07 1.07 8.07 9.07|19.37|20.22|21.2222.22|23.22| 0. 31] 2.31) 331
- Gehauwe 6.08 7.08 8.08 9.08|19.38|20.23|21.23[22.23[23.23] 0. 32| 2.32| 3.32
6.10 7.10 8.10 9.10(19.40 0. 2.34] 334
6.11 7.11 8.11 9.11/119.41 0. 2.35] 3.35
6.13 713 8.13 9.13/19.43 0. 2.37] 337
6.15 1.15 8.15 9.15/19.45 0. 2.39] 3.39
6.18 718 8.18 9.18/19.46 0. 241] 3.41
6.21 7.21 8.21 9.21 0. 244 3.44
6.23 1.23 8.23 9.23 0. 2.46| 3.46
6.24 1.24 8.24 9.24 0 247 3.47
6.25 1.25 8.25 9.25
6.26 1.26 8.26 9.26 0 2.49| 3.49
6.27 1.27 8.27 9.27 0 2.50( 3.50
6.28 1.28 8.28 9.28 0. 2.51] 3.51
6.28 1.2 8.2 9.28 0. 2.52| 3.52
6.29 1.29 8.29 9.29 0. 2.52| 3.52
6.30 1.30 8.30 9.30 0. 2.53] 3.53
7.31 8.31 9.31 0. 2.54| 3.54
1.3 8.3 9.3

O—=—0WVRENOUIRAW_00UW—_0NUIOUVIOONUIR SOWONUIRWOORINITWR=O
O=—=0LVBONOUVIAW—_OUTIW—_O0NVIOUVIOONUIER—ORONUIRWOORNOUVIWN=O
O=—=0 VMO NOUVIAW—_OUIW—O0NVIOUVIOONUIR—=ORONUIRWOORNOUVIWN=O

- GradebergstraBe 20.44\21.44(22.44123.44 .53
Ub. Busbahnhof (Steitr:] 7) an |16.31 20.45|21.45122.4523.45 .54
4 731 nach Radolfzel ab

Uberl. Landungsplatz (Platz 1) 16.36 17.36 18.36 19.36 20.50121.50

Verkehrt nur in den Nachten Freitag auf Samstag B Direktbus nach Frickingen/Heiligenberg (Tabelle 7397)
[ Verkehrt nur in der Zeit von 15.12.2019 bis 12.01.2020, vom 13.07. - 14.08. und vom 31.08. - 13.09.2020 ¢ halt nur zum Aussteigen
Verkehrt nur in der Zeit vom 12.01. - 12.07, vom 15.08. - 30.08.2020 und ab 14.09.2020

Giiltig ab 15. Dezember 2019

[Weitere Informationen zum Fahrplan unter www.bahn.de/rab]

[O Ferienregelung Baden-Wiirttemberg: Weihnachten: 23.12.2019 - 4.1.2020; Ostern: 6.4. - 18.4.2020; Pfingsten: 2.6. - 13.6.2020; Sommer: 30.7. - 12.9.2020; Herbst:]
DB ZugBus Mobilitatszentrale Friedrichshafen, Stadtbahnhof 1, 88045 Friedrichshafen, info-fn@zugbus-rab.de, Tel. 07541/3013-0, Fax. 07541/3013-81




Mobil mit Bus und Bahn

Friedrichshafen - Meersburg - Uberlingen

SEE 137395

[=) O —ANMLNONONOMSLNN00 D — LN SO OLN TN~ 00 O — MLN 00— M SF LN O 0000 Y O —— O
) ECECECECE iR — i — i 0 N O NIREE O ER <t <t S <tER LOERLOER LG LN O ©
~ 00 00 66 09 65 03 65 03 63 65 63 05 63 63 63 63 63 63 63 00 63 63 60 63|E3 C3 63 63 63 03 63 63 63 63 63 B3 63 03 63 63 60 T I I O
— | crrr e e e e e e ———
OMOO —ANMLNONONOMSILNN 00— SN~ O OLNON N0 O— MLNO—MNSILNO~0@®@NO—  ©
RGO MR NG MG MNEA <TIE <7 ISE TSI <1 EQ LN IR LR OIS OS5 5 I G G BT NG MO on
PSPPS PSS PSS PS PSS PSS PS PSS PSS PSS IS PSS PSS S IS S 00 00 60160 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 ©0 00 0 0 0
S O —ANMLN OO OMSLNNC0 D — LN OLN OIS0 O — MLN O — M S LN O~ 0 WD O —— O
) SOOCR OO OO — R —n — s — NN NG MONEEEY 0 <TSE<USE T LN LOEG LN LHEQ CORY ©
O PSPSPSPSPSSPSSS PSS S S S IS PSS IS PSS PSS IS PSS PNPS PSS PSS PSS PSS PSS PSS IS PSS PSS PSS PSS S 00 00 60 00
OMOO —ANMLNONONOMSILNN 00— SN O OLNON N0 O— MLNO—MSILNO~0@®NO—  ©
OIS 0N M0 N MNIEA MNEN TSE <TSE ST <LLA LN LA LN LA O ORIIER © © ~— w2 — =2 — (N NN NI NN NN Mo o0
(OG5 (5 (5 (0 (00 (S0 (O (O (OO (O O (O G OO OO O O N IS IS N IS IS IS N NS SIS IS IS IS IS IS IS SIS SIS S
o O —ANMLNONONOMSTLNNC0 D — LN~ OLN SN~ 00 O — MLN O — M SF LN O~ 0 @ N O —— O
L0y SCQOQOROR —mn = i 0N NN G NGNS o e <TISE <TSE <LERLNEG LOEG LN LNEG C ORY ©
) (5 (5155000010 (68 (515 (56 (00 10 L0 L6 L6 (S LS LTS L0 L0 L0 L8 L5 L5 (5 (6 (5 (8 L0 L0 (O WO (O (S IN IS IS I~
— | mrrrr e e e e e e e ——
o -
=
|
—
O[O0 — MOS0 OMSI IS0 — I LN~ I OLNOIN~ 0O — MO —MILNONNONO—  ©
IR ON CNen M) M M N <LSE TS <IST <STLA LNEQLNLA ORI O © =2 5% — 0N OV NI NG i v
wn LOLO LD LOLO LOLO LO LD O LN LOLN LD LN LN LD LN LN LN LN W W DIV 0 LV VIV VIV VLV VL VLWV IV VWL WO o
e e e e e e e -
=) O —NMLONONOMITLNN0 — LN~ O OLNOILA 00 O — MLN O — M LN O 00 @ O O —— O
o SCOOQORCOS — st s e — O NN N M NEREE 0N 0N TS <USE UELUNEQLOLA LN LN O ORR O
< LOLOLO OO OO LD LA LD LA LD LA LD LA LD LO LD LO LD LO LN LO LOILA LN LO LN LO LN LO LN LO LN LO LN LO LN LO LN LN WO WO W WO
- e e e e e e e e
OO —NMNON0OMS IS0 — SN O ONOINN 0O — MO —MILNO~N@NO—  ©
NI N M MM M <SS ST SO LN ERLNLA CORII O O — et 5 — B OV NI I NG Mg M
T S S I TSI F F S LALALALA LA LA LA LA LA LB LA LA LA LA LA LA LA LA LOLALALS LD
B o e s —
=) O —NMONONOMITINNON— IS OLN O~ O —MLNO— M LN O 0 W O —— O
L SCOCOOCOCa — s — v —wn — N NN N MMEREE N 00 < SE TS SO LN LN O ORR O
o s A A s A A A A A i i M s s A A 3 s A s A A A s s s s A 172 1 T2 [}
— B
OO —NMNON 0N OMS NS0 — SN OIOLNOIN~N 0O — MNO—MILNO~V@NO—  ©
NEISINnM MMM MM MM SIS TS <SS S LA LNIALNLA CORIIE O O — v —s2 — NN NI N Mg /M
MmN SIS TSI IS IS SIS <A<t <t <
e e o e e T —
=) O —NMNONONOMTINNON — FLN~ DO O~ 00O —MLNO— M LN O 0 W N O —— O
Ly SOOCQOQCS — e — v —sm — N NN N MONEREE 0N 0N TSETSE TEQLOLALOLO LNLA LNLA O ORR O
o~ mmMmmMmmMmMmmMMmMMMMMMMMMmMm MMM MmN <t sEsE <t
— B P P AL
OMO O —NMNONONOMINSOD— SN OIOLNOIN~ 0O —MINO—MILNO~NVP@NO— ©
NS MNMMMMMMM TN TS IS TN NIANIN COIE OO — e — NN AN NN MM M
ANANINANANANANANANANANANANANANAN NN NN NN MMM M MmN onononononmMmonmMmmMmmmm oM
e e — —
S O —NMNONONOMTINNON — I LN~ OLN O~ 00O — MLN O — M LN O~ 00 W N O — — O
L0 ERERERERE R e o IR T MO R s e
-— NN NN AN AN AN AN AN NI AN AN NN NN NN NN NN NN NN NN M on ™M
— e Lo g S
SO —NMINOSONOMINSON— TN O ONOIN~ 0O — MINO— M LNO~NVW@NO—  ©
RS g g ol AR TR <7 <1 <t B8 LN ER LNER OIS OB — 58— i (NI G NG NG MO N
e e e NN N NN O OO NN NN NN NN N N NN o~
e Lo g S —
S S —ANMLNONONOMLN~00 0 — S LN~ 0 O LN OJLN ™~ 00 O — MILN 00— M <F LN O~ 00 @ N O — — ©
) EeECECECR— i i o B O " iR < S <L < LR LR LN LNER O ©
O | e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e NN
= | e e e P
OMOO —NMLNONONOMSILNN 00 — SN~ O OO N0 O— MLNO— MNSILNO~0@NO—  ©
OEERGA MIGA ANiGA NIEA MR <TIE <T IS <1 STH <LEQ LN ER LR O SR CS == B 0 G G B NG MO N
ocgoocococoococococoocooocoooo OO — e ————— —
1111111111 P —
S O —ANMLNONONOMSLNNC0 N — LN OLN NS00 O — MLN O — M S LN O~ 0 @D O —— O
) SOCRCCa iR — i — i — A NGINGI MONEE (00 <SE <L S <G LN IR LOEG LNIG LHER CORY ©
o 0000000000000 000000000T00000000oooS SO ————
OMOO —ANMLNONONOMSILNN 00— SN~ O OLNON N0 O— MLNO—MSILNO~0@®NO—  ©
NERE 0N MM N MO NN <TSE<ISE ST L LN ERLNLA O OIIER © O — 5= — o= — N NN NI NN NN Mo o1
I NH RN AN NN NAN NN NN NOCOOC OO0 S
S S —ANMLNONONOMSLNN00 O — LN~ OLN SN~ 00 O — MLN O — M S LN O~ 0 @ N O —— O
) SOSOROQCO—F i = — NN AN MO M < SE<USE TGO LQLOEALOLA LN C O ©
0 TN DANNNARARNAAAHIANH NN TN AN NNNNNNARNNNANCOSS
———
oM O—NMNONOOOMIINON—FINOIOOINN0O— MO —MILNONOINO—  ©
Ny MMMMAMMO SIS I I YNNNINNOONOOO ——— ——NNNNNNNNNMM ™M
0009 000000 €O 60 65 60 03 63 05 03 05 63 65 63 63 06 06 06 05 0 I A I I A A AN DDA A A A DD O
o O —NMLOONONOMIT NN — LN~ OO LN OIA 00 O — MLN 00— M<F LN O 0000 0) O —— O
&t SCOOQOQOR — i i i — N NN N M NEREE o 0N TN USE <LERLNEGLOLA LN LNEQ O ORI O
~ 0G 03 03 05 00 63 60 63 63 6G 63 03 03 05 63 63 60 66 63 03 63 03 63 6383 GO B0 65 63 03 63 03 03 03 60 €3 63 63 60 06 06 53 GY Y O3
O [N —ANMINON 0O OMSNNS0D— SN~ OIONOINN 0O — MO —MILNONOINO—  ©
NI e Mg M MM <SS ST SO NN ORI C O — o — 5 — N NN NN I G Mg M
~ PSS PSS PSS PSS PSS PSS PSS PSS S S IS S S S 00 00 60|60 00 0 00 60 00 60 00 00 00 00 CO 00 CO 00 CO 00 CO 00 (=]
NO— MO~ OMIINNON—TINNOON [O~00O—MNO—MS WONOONO— ©
00 o0 enen Mien M AN <USE <USE ST <TEA LOLA LNLA O ORI O S —sn — e — NN N NN NN Nt o0
(0B BB OBCOCBBBCBO GO OOOOOOONN (BN ISISISISISSS ™~
co c co cQa
maa a.@aa © ©
o =) = = =
== = N 2 N
= i S = ® g =
N PR = - E . &
= =NT 2 =
N N N wosSe [} = o
N NG = o = ST OS2 S oL
© ®.S Ve o, HS . Sogoe¥s.S T ==N
r~ S= <9 m — a5 T oe c'T = O
av = 1 = s52+& gcSESE SNT
~ o WEBES v ® £ Rast c9S98sSEE S L=l
Y= S O 86 _C= D <Lw o T EMCE SHO =D o ven Loa
2E85S =STTugy® B 5 = Sl ScsV5208 grdtslsRs
== EsNSI e b c S'gc = c LT o2 mw OO s
r=i= = o SSYE s o = c .SEown U608 So=C5e=0cecc
LSS T TBILZ —~2 9 o £905.5 o QO Oa SERELSE
S ES <336 ~ S+ © > =] DO LERNEZES
S dcc S EA OMNHWd cBs BEE & BAZ3oe£525%02 €522 28E5S
29953R 3o CECREES o= 3o SgoS2o25ooEc: ZoBCESRES
S uvwolctEs R = As E L eEes0o S ® =
D TLEEBgOTBRT TN gus N3 g=oo=S3S5aoc 3 T<T 2w _—
= TV cecooaobodnd v D o=} NS DSOS <o NTU—
o S E 5T 8 e e e e e 650080 s RS 88 Lrs5 2 5=Sc=5a8S5S 020
TR e SRR ESEcd S el 0SS == 52 ES 2 8R/=ST o558 15080
= &NN&BWZBHHHmMmmWHka 2ol &FGMUMOOWBBDMHNﬂkaﬁb
et Wi = EEN TR A= = =Ernnnngin= =

-13.09.2020 «¢ halt nur zum Aussteigen

- 14.08. und vom 31.08.

-12.07, vom 15.08. - 30.08.2020 und ab 14.09.2020

[@ Verkehrt nur in der Zeit von 15.12.2019 bis 12.01.2020, vom 13.07.
Giiltig ab 15. Dezember 2019

Verkehrt nur in der Zeit vom 12.01.

|Weitere Informationen zum Fahrplan unter www.bahn.de/rab]

|O Ferienregelung Baden-Wiirttemberg: Weihnachten: 23.12.2019 - 4.1.2020; Ostern: 6.4. - 18.4.2020; Pfingsten: 2.6. - 13.6.2020; Sommer: 30.7. - 12.9.2020; Herbst:]

26.10. - 30.10.2020

DB ZugBus Mobilitétszentrale Friedrichshafen, Stadtbahnhof 1, 88045 Friedrichshafen, info-fn@zugbus-rab.de, Tel. 07541/3013-0, Fax. 07541/3013-81



SEE 17395

Friedrichshafen - Meersburg - Uberlingen

P g O gn O O

Mobil mit Bus und Bahn

Bitte beachten (1) B B | | B % Sa
FN Hafenbahnhof (Platz 4) 8.20(19.30{20.30{21.30{22.30

J f an [18.23119.23120.24121.23122.31 0.36
& 751 von Lindau an |18.06|19.26|20.26|21.27|22.31|23.31
FN Stadtbahnhof (Platz 5) ab 118.30/19.40120.40|21.40122.40|23.55| 0.55| 1.55| 2.55
FN St.Elisabeth/Zeppelinstr. 8.31(19.41(20.4121.41|22.41|23.56| 0.56| 1.56| 2.56
- Strandbad 8.32(19.42120.42(21.42|22.42|23.57| 0.57| 1.57| 2.57
- Landratsamt FN 8.33(19.43(20.43(21.43|22.43|23.58| 0.58| 1.58| 2.58
- Windhag/Seemoos 8.35(19.45(20.45(21.45(22.45| 0.00| 1.00| 2.00| 3.00
- ZU Seemooser Horn 8.36(19.46(20.46(21.46(22.46| 0.01| 1.01| 2.01| 3.01
- Bahnhof Manzel| s 8.37(19.47(20.47(21.47|22.47| 0.02| 1.02| 2.02| 3.02
- Fischbach Neue Kirche 8.38(19.48/20.48(21.48(22.48| 0.03| 1.03| 2.03| 3.03
- Fischbach Hotel Maier 8.39(19.49(20.49(21.49(22.49| 0.04| 1.04| 2.04| 3.04
- Fischbach West 8.40(19.50{20.50(21.50{22.50| 0.06| 1.06| 2.06| 3.06
Immenstaad AIRBUS B31 8.43(19.53120.53121.53|22.53| 0.09| 1.09| 2.09| 3.09
- Mihlgarten 8.44(19.54120.54(21.54(22.54| 0.10| 1.10| 2.10| 3.10
Immenstaad Rathaus 18.45/19.55[20.55/21.55(22.55| 0.11| 1.11| 2.11] 3.11
Immenstaad Kirche 18.47|19.57|20.57|21.57|22.57| 0.13| 1.13| 2.13| 3.13
- West 18.48/19.58/20.58|21.58|22.58| 0.14| 1.14| 2.14| 3.14
- Hersberg B31 18.49|19.59|20.59|21.59|22.59| 0.15| 1.15| 2.15| 3.15
- Schloss Kirchberg 18.51120.01(21.01/22.01|23.01| 0.17| 1.17| 2.17| 3.17
Hagnau Mitte 18.54/120.04/21.04|22.04\123.04| 0.20| 1.20| 2.20| 3.20
-West 18.55/20.05|21.05|22.05(23.05| 0.21| 1.21] 2.21| 3.21
Stetten Stid . 18.57|120.07|21.07|22.07|23.07| 0.23| 1.23| 2.23| 3.23
Meersburg Sabaheim 18.59120.09|21.09|22.09(23.09| 0.25| 1.25| 2.25| 3.25
- Kirche i 19.00120.10121.10|22.10123.10| 0.26| 1.26| 2.26| 3.26
- Fahre/Uhldingerstr. o= an 119.05(20.15/21.15(22.15/23.15| 0.31] 1.31] 2.31| 3.31
2~ 10000.1 nach Konstanz Fahre ab 19.2020.20121.20122.3523.35/ 0.35| 1.35| 2.35/ 3.35
< 10000.1 von Konstanz Fahre an [19.05120.20[21.20(22.20{23.20| 0.20[ 1.20] 2.20| 3.20
- Fahre/Uhldingerstr. o= ab 19.07\20.22|21.22|22.22(23.22| 0.31| 1.31| 2.31| 3.31
- Ge auwe% . i 9.08(20.23|21.23|22.23|23.23| 0.32| 1.32| 2.32| 3.32
UM Unteruhldingen, Haus Karlin 19.10{20.25[21.25/22.25(23.25| 0.34| 1.34| 2.34| 3.34
- Unteruhldingen Seeperle 19.11120.26|21.26|22.26(23.26| 0.35( 1.35| 2.35| 3.35
- Meersburger Str. Unteruhld. 9.13(20.28/21.28|22.28(23.28| 0.37| 1.37| 2.37| 3.37
- Oberuhldingen Sportplatz 9.15(20.30{21.30{22.30{23.30| 0.39| 1.39| 2.39| 3.39
- Oberuhldingen Marktplatz 9.18(20.3221.32|22.32(23.32| 0.41| 1.41| 2.41| 3.41
- Wallfahrtskirche Birnau 9.21(20.35(21.35(22.35(23.35| 0.44| 1.44| 2.44| 3.44
UB NuBdorf Dorfgemeinschaftsh. 9.23(20.37/21.37|22.37(23.37| 0.46| 1.46| 2.46| 3.46
- [B)ahhr}hof NuBdorf e 8%151 20l38 2 l38 22l38 23I38 0[47 [47 2[47 3[47
- Diel L
- Jugendherberge 9.26(20.40(21.40(22.40|23.40| 0.49| 1.49| 2.49| 3.49
- Hotel Alpenblick 9.27(20.41(21.41|22.41|23.41| 0.50| 1.50| 2.50| 3.50
- NuBdorfer StraBe 9.28(20.42(21.42(22.42(23.42| 0.51| 1.51| 2.51| 3.51
- St.-Johann-StraBe €|19.26/20.48\21.48\22.48|23.43¢ 0.52| 1.52| 2.52| 3.52
- Schulzentrum/ St.Johannstr. 9.29(20.43/21.43|22.43|23.43| 0.52| 1.52| 2.52| 3.52
- GradebergstraBe 9.30(20.44(21.44|22.44|23.44| 0.53| 1.53| 2.53| 3.53
Ub. Busbhahnhof (StelF 7) an |19.31120.45\21.45|22.45(23.45| 0.54| 1.54| 2.54| 3.54
& 731 nach Radolfzel ab
Uberl. Landungsplatz (Platz 1) 19.36120.50121.50

Verkehrt nur in den Nachten Samstag auf Sonntag 3 Verkehrt nicht am 24.12. (Heilig Abend) ¢ halt nur zum Aussteigen

Giltig ab 15. Dezember 2019

[Weitere Informationen zum Fahrplan unter www.bahn.de/rab]

|O Ferienregelung Baden-Wiirttemberg: Weihnachten: 23.12.2019 - 4.1.2020; Ostern: 6.4. - 18.4.2020; Pfingsten: 2.6. - 13.6.2020; Sommer: 30.7. - 12.9.2020; Herbst:]

26.10. - 30.10.2020

DB ZugBus Mobilitétszentrale Friedrichshafen, Stadtbahnhof 1, 88045 Friedrichshafen, info-fn@zugbus-rab.de, Tel. 07541/3013-0, Fax. 07541/3013-81




Mobil mit Bus und Bahn

Friedrichshafen - Meersburg - Uberlingen

SEE 137395

O — NSNS OO

50
51
52
52
53
54

49

@l Bnenneccoca O — e — NN NN Mo MM MSESE T T LN LN LpLh
Z aNANANANMMMMMmMnmmM monmomnmonmomnmmnmMmeicncnocncnonononnnonmMm momnmnnmnmonm
NONSNOO—NMT OO —MITINNO—MLUNO—LNO — NSNS O e— <O ™~ DO —ANANM <
ﬁ NINNIN OO QO OO O —i v — o — NN NN MBI MMM TSI I NLALNLG L)
= e ONONONON NN N ONONANONANON NN AN AN O NN NN NN NN N NONONONONON N
O LNONOO—NIMTSTOONO—MITINNO—MUNO—LNIO— NSNS <O OO —aNNM S
ﬁ N NINININOCO0CO OO O —— e — A NANANMENMM MMM S <L Siunnniaw)
= O OOCOCOr—rr e —— —
= LN O 0O—NMT OO —MITINNO—MUNO—LNIO— NSNS OO OO —aNNM <
ﬁ MLNINNINOC O OO OO —r——— A NANNANMEN MMM MMM TS . SInuninunnLn
Z B3B3BOOOOOOO (=lelelelelelelelelelele -lelelelelelelelelelelele el e el el
o~ o~
NO—NMUNWOWSOOOMSINISN 0N — SN O LNLOO N MLNW 0 O MNLNMS 00 O—NNMN T LN
MANS S SS YIS NS SNNNnNNINCCooOo——MNNNNNNMMMMM_ IS
b wbwbwin i inininininis i i ininininin ininin] ONONONONONON AN
NN AN AN NN AN N AN AN AN OO OO NN NN N ANONANANANANAN
OO—NMUNONSNOOOMSILNISON— SN O LN OO ANMLN WO 00 O CNLN S 00 012“345
NS IS SONANNNINC S OO O = —AININ NN MMMMM__ SISISESISIS <
CO0O00O00O00O0O0O0O0O0O0OO T r—r— ——
NN NI NI OO N ANONANANANANAN
(OO—NMUNWONSONOMSINISNON SISO NOIOANMLNWOONLNINS0 O—NMSLN

7.20/18.20(19.30120.30|21.30
1.23118.23119.23120.24121.23

DO PRNDDDNNRRNNNNCOCCOC OO COOCOOOOOD. SOSSOSSO

e ANNNNNNSNNNNNNNNNNNN NSNS

O — MO~ ONOMI NN O — NS OO~ 0O—MLNO— M  O~0®NO —

S o cnmn N Mo MISE S LS TSI LN LNLA LN O ORI O Oss — 5 S NI NN NN N oy

G 06 06 06 00 05 60 60 63 05 63 03 63 05 03 05 80 00 00 06 06 G I ITYI N N B DD AN DDA DD DO
e Pt -

OO — MO~ OO MI NSO — NSO OO~ 0O —MLNO— M OM~0®NO —

S nmmmE M MSE SIS SIS TSN LNLA LN O OIS Oss — o S NI NN NN N o)

I S S IS IS IS IS IS S S S S NS SIS S S S S N 06 0609 0506 0600 06 00 0O

100 O 0O ©0 ©O 0 ©O 0 00 ©0 0O
——

18.36119.36120.50121.50

— i

=) O —NMONONOMT NSO — NSO ONON 0O —MNO—M< O 0WNO ——©O
B COCOCOOQ O — s s — NN NN NMMEREIN MSE <N <N NI NN OO
<CRIveY PSS TS PSS TS IS IS IS IS IS S S S S IS IS IS PSS IS PSS IS PSS IS PSS PSS PSS PSS PSS S S PP~~~ 00000000
o - e i B By By iy By g iy By g ——

3 SO —NMNONONOMINSOD— SN OIOLNOINN 0O — MO —MY ONO@NO— ©
m NS N MMM MM MMSEESE TS <TSELNLANLALN O OFIIB O O v — s — S NN N NN Mo
i BYBGBBBBBEB OB BBCEOBOBOOONRNNNNNNNNNNNNNT NSNS N
] e e —— -
= =) O = ANMONONOMT NN O — LN~ NONOIN 0O —MNO—MS O 0WNO ——O
@ (2] CECROE OB ORs — i — i i i O IR OREEE oSl <t Sl <TEH LOEG LN LOER LB LN OIS
el ) CO OO OO OB BEEEE OB OBVLGEOEE VLB CCOOE  OWWWGONNNN
- - Bt -

o -
< ]
= A
' ]
c O[O0 O —NMINO~ONOMI NS ON— NN ONOINSN 0O —MINO— MY ONNONO— ©
= NN MMM MMMNMMSISTSESTSE S STNWNNNLNO OIS O O s= v s em NN, NN AN MR N
o LALALA LA LA LA LA LA LA LA LA LA LA LA LA LA LA LA LA LA LA LA LA LA B OGS 6 O 6 B 8 S8 00 10 (SO0 BBBW O
3 e - -
01 S ANMINONONOMT NN — LN~ NONONNOO—MINO—MS O~ WNO ——©
() COOOOQ0E O — e — e —E NN NI NI NERERN S <USE TSI OE LN NN S ORRO
L < mnmuinununununwnwn LOLOLOLO LD O LO LD OO LD LD LD OO LD LN LO LD LD LO LD LD O LN LOLNLNLNLNO OO
SMOO—NMINONONOMI NSO — TN ONOINSN 0O —MINO—MY O~OVW®NO— ©
I " MR ~ER o OISR <L <t <1 Sl LR LN OIS OREIIEES ORS — i i IR O CIGH OGN OJTER COREOER
T I I I I I I T LALALAIA LA LA LA LA LA LA LA LA LA LOLO NN L0
S S NMINONONOMT NN — I LN~ NONONNOO—MINO—M O~ 0WNO ——©
ﬁ_b CRCECECE O i i i I N NG EEGE M < <O ER L0 LNER LN NS ORES
<O T I I I I I I I I I I I I I I IIIIITITHIIIIITIIIISS. I Foonns
SO —NMINONONOMI NS ON— NS OIONOINNO0O—MINO—MS O~OVW®NO— ©
I {00 ~A MEA G MNISE <L <TIE <T S LO R LNER NS OREEEIS ORS — 5 i CG! OB NIGH NIGH ~N6A Cen
moammnmMmmnmMmmMmMmMmmMmmMmnmMmonmMmnmMmonmMmonMnMSIST SIS S IS ST <<t <t SIS <
SMO O —NMINONONOMI NSO — NSO ONOINNO0O—MINO—MS O~OW®NO— O
NEE M Mo MMM MISE <LSE<USE I SELNLA LNLA LNGS ORIIER S Os= = —x NN OGN NN O 0 g on
NN AN AN NN NN NN NN M i o cnonocnocnocnonon o mnmonmnonmnonm m
SO O—NMINONONOMI NSO — SN ONOINN 0O —MINO—MS O~OW®NO— O
S M MMM M MSE LS <SS SENLA NN LNO OB O O = — NN NN NN N g on
111111111 NN AN ONONONON NN NN N ONONONONONON N o~
OMLOO—NMLNOSONOMSTLNISON— TN OO LNOINS0 O —MLNCO — M < O~0W@NO — el
NES MMM MMMMMSES SIS I NN NN LNO OIS © O == — = —m N NN N e mjggen
ol el T e e e e e e e e e T e e e e e I — —]
OMLOO—NMLNONSONOMSILNISCON— TN OO LNOINIS00 O —MLNCO — MM < O~ 0W@NO — o
I N N M 0N MM MSE LS TS TS LN LN LN O ORI O O s 5 5 A NN NG o Mg en
SR RN ARHDHANANNNANNNNNOOTOCOSOCOSOOS OOoSooS S
S O AMINONONOMSINN O — SN OONOINN OO —MINO— MY  O~NO@®NO—  ©
IS NN N M 0N MM MSELSE TS TS LNEALN LA LNO ORI S O s i — 5 A NI NI N Mg en
0009 0500 00 60 60 63 05 63 035 03 05 03 63 60 65 63 06 06 06 03 O NI A I A I AN HA A DA O
S MO —AMNONONOMS NN OO — SN OONOINN OO —MINO— MY ONOONO—  ©
DI N0 N M 0 MM MSE LS IS ST LN AN NG OFIBIC O s i — 5 I N NN NI N Mg on
PN S NS IS SIS N IS SIS NS SIS IS S S S S S 00 00 60160 60 00 60 60 00 00 60 60 00 60 0000 6000000000 00
co nlwnb c
] e G c®
< <= = =
g = N B N
i S 5 - =
IS & e 2 3 ® © E ~ &
= =NBs S 2=
N N3 N v oS5 =} = o0
N N - S = ST s2 S o
o ©.S 25 2 w A8 . Sogo¥TS T soN
= oo fS3s 2 = =Egdus HWnname& S 38%&
~ <o WEPES v © £ Boch OS5 9=S5E S HEe=2
STR= 2 06 _¥= DO Lo o ‘T EMSE S 3 o=mg vo. Lo
| eHq®3 o = — .o wco = [T ST = D= >R in B 7]
= N =Z2T voug+ © o = S EVLE VD5 w¥aLrhZBw=T
Z|EEEEE TEpPESEE 25 Sy 5 Z4YSS Sg¥ssvez fEsfesasy
SIS ET =3¥R52o=< ¥ S8 =88= Ty SRS o8z HhES
= o] o o0 © > ScoeETOS AP5GEEc3S
s naMdeOMNHdead mEE & BAZ8 eSS RES02 €502 5BE5S
£ 29SS 3RS 02000 REES o%s S SgoSTooSS2L5s ZABEESEss
>+ n - = K = = — = S © 0
c| @ TLE2FCgOT OB Tt g NSgSOO=SIVSQcSCTO TIs53Paon 4
Do lSc P onavocnd ] ol o032 v S 2o ot NgQ——!
2 B B C S O e s S o5 Rl R G EOO =583 5 0= 2 EE 0 3R SUaRTE
ﬁ o TG Ce e S e SEE S sl o T S oo EL 8 8T=58955 55805
I 505D 8.0 2 S =k SO i o SS8
Elzffz=8S=Roiiiiic c= ge=TRA 0= 2280 {0 S=00=mxi HNSSGbﬁb
@i “FF..... S ESEES TS ASYY ‘=g a=m B m = S

Verkehrt nur vom 10.05. - 25.10.2020
hélt nur zum Aussteigen

- 14.08. und vom 31.08. - 13.09.2020 ¢

Verkehrt nur in der Zeit vom 12.01. - 12.07, vom 15.08. - 30.08.2020 und ab 14.09.2020

Giiltig ab 15. Dezember 2019

- nicht in der Nacht vom 24.12. auf 25.12.

[ Verkehrt nur in der Zeit von 15.12.2019 bis 12.01.2020, vom 13.07.

Verkehrt nur in den Nachten vor Feiertagen

[Weitere Informationen zum Fahrplan unter www.bahn.de/rab]

[O Ferienregelung Baden-Wiirttemberg: Weihnachten: 23.12.2019 - 4.1.2020; Ostern: 6.4. - 18.4.2020; Pfingsten: 2.6. - 13.6.2020; Sommer: 30.7. - 12.9.2020; Herbst:]

26.10. - 30.10.2020

DB ZugBus Mobilitatszentrale Friedrichshafen, Stadtbahnhof 1, 88045 Friedrichshafen, info-fn@zugbus-rab.de, Tel. 07541/3013-0, Fax. 07541/3013-81



N0 0OO—N SLNOINN00O WONNOONSTINNOO—NMSI S0 —NMSF LN O]
= SN NN NS SIS S NN NN NN 00000 OO — — ———— ~en

e las e laataa laslao Wt as taa tas taataa taa oo an Lo WA 0 Va0 aa Laa Yoo Tan Tan Lot Uan tos o o M M s M A s i s A s s |
—

428
i

T et e e e e

NSO OO—NMSILNOIINNONO OO ONTINNOO—NMSSNO0N—NMSINOO
B s <INl oSO ORI — IS OGN G G CiGa cnie ~igA MR <TISE <TSi <1 LN
Lo L I T LN L TN N TN I Taa Taa las Taa las las Was 1o ae lasYaoTasTas Taalas taatas lastaa lastas tantas taa tas tastan tastas tastas an)

NoO OO~ TSN OONO OO NSINNSOO—NMSI SO —NMSTLNWO O
—— AN AN Y_ SIS S INNNNNINO 00000 OO — v v v — N

328
]

Mobil mit Bus und Bahn

B RS <IN ENECQOSIOR SR 5 OGN~ N eaa el cnieg rieg < < <L L)
AN NANANNT AaEAAAAAAAAN AN i
N0 OO —N SLNOILNN0NO LOMOONTINNOO—ANM I 0N —ANMSF LN OO0
b b e b e e B b e N L LN L L LN LN L LT N Lo N N N LN (]
Dbl ettt et el et et eh et et ek et e et s Lot et e et et et
LLOSONO—N SILNOILNNONO OO ONTIONONO—NMITSON—OMSLNO O
SRS SIUOLIG INICOCOOE ST I IR N NI Mg cnin cnien /M eq <N <DSE LS L =
OO OO0 OO e e e e e e e e e e e e e e
ettt et Ll et et et et et ettt et et et et e et ekt ekt et
N0 OO —N SLNOILNN0ONO O OONTINNOO—ANM IS0 —ANMSF LN OO
e —e NN NS SN S S NNNNININO 0000000 — — — — —— M

OO OCOO00S OCOO0O000O0 OO0CCO0O0CO———

EelE - B - e e e e —

NO=00NO—MN SLNOSLONONO WNOWNOONTNSNOO
SSSSSNNND NNNOOOOO~— —ANO——ANANANANANM

—e v Rl e e e e e e e — e e —

N0 MOO—N SLNOINNOONO LONNOONT NSO —NMSI~0N — NS LNO O —
—— —— NN NN S SN < S N ININ O O 00 00 OO — — v v — — M

[T oo fo o mefo o fo o fo et fo oo o fofo oo oo fofo falatal ot ottt et ettt =

028
(-

— —

NS ONO—N SLNOSLNONO NOWNOONTINNSNOO—AIMSIISON—AMSIINOO
SSSSSNNGN_ NNINOO0 OO0 —_ —ANO——ANANANANNANMMnMmonnmmN <t SE S SE S SN

0000000000000 COCOIIIOIOIOY OIgiIoio oI

NCO OO —NN SLNOSLNNONO NONLNOONSINNOO—ANMSIIS0N—NMSILNWO O
= AN AN Y, SIS SNNNNININO OO0 OO OO v v v v — M

000 0000000000 ©COCOCOCOCOCOCOC000 ©OEOICO 00000000V IIITIITIITTIITIIT YOO

LNOONONO—MN SLNOSLONONO NOUNOONTNNSNOIO—ANIMS SO —AMSILINOO
SSSSSONNGN_ NNINOO0O0OO—_ —ANO——NANANANNANMMNMoNnNNSESE S SE S S LN

PSPSPSPSPSPSPSPS . PSSP 000000000000 00 60]60 00 00 00 00 00 0 00 0 C0 0 0O B0 CO B0 0O B0 ©O B0 0O ©0 00 ©0 O

CONO—N TLNOILNNONO LNONLNOONTINNAOO—ANMSIIS0AN—NMSFLNWO O
——ANNAN_ NS SIS S N NNNNINO 00000 OO — — ————~M|

PSPSPSPSPS PSPSPSPSPSISPSISES PSPPS PSP PSS PSS S 00 00 00 60 00 60 00 60 00 60 00 60 00 60 00 eJ)

Montag - Freitag

DLW O—<TON—ANMST VOLNOWAIONTINNSNOO=ANMITSO—NMST LNV O
SOO0O0OO —————AnNANAN_ NN S S S S S S S nnnunmnn o,

e N N N e L e N e o N o o e N N N LN e

[S]B]

NO—AMS LNWOOMTONRNOO —IN—OONTINSNOO—ANMITSOO) — NN O LN
SOO0000 OO0 r—r—r—c—— NMONNMMMMMMNS SIS IINNININOOO

O PSS S PSS PSS S IS S IS S IS ST PSPPI S IS PSS IS IS PSS PSS PSS S PSS S S PSS 00 00 60

LNONONO—N SLNOINNO0NO WO OONTINNOO—NMS SN0 —NMSNOO
s < EiL0ks ENEROCQOEIORE S R R NS MEE R IR MR IS a0

O OO O OO OO O OO N IS IS PSS IS PSS P IS S IS IS DS S IS IS DS S IS IS S IS S IS S IS PSS S

Uberlingen - Meersburg - Friedrichshafen

™~ DONITINNOO—NMI 0D —NNINOOD D
<) SR R R O NS N MER CigE niGE < I
~ Ll il el il il il el el il il i il il il i M~
VNO—N STLNOILON0OO L)
NN mMen<ISE<TSE<TLO LR
OOV OW  BOBOBBBVWY O
N0 OO—NM SOOINNOOO OO ONSTINNOO—AMINODN—NMSILNOO0 0
S GINAINE N NAIMmmmMmM ST STEEER < SELNLA NN NN CO OO O OO ~— s —wu— N N
OO OOV (BBBLBBBBOL  (BLOIE OGO B GO GOSN NN NN NSNS SN~
00O —AM SOOIV MLOMNS0ONMLAMNC0OIO — NN ON YO — N MSE O o)
RS _SOoS—wm— N IR NI M Mo mMon MmN TSETSE < ST ST LN LALO LA LN <
LNO OOV BOBBBVLLL VLB WLLLLLLLLLLLLWLWLWLLWLLWLWLWVWVY —r~
FOS0NOMILNIS0NO — NN

NN St S S <L

LA LALALALALALOLALALA . LHIELALA G OB GO BB E BB GBS BB OB OO

MNILNOONO =M LNON 0N
meneaenmn LS <TS <SE <t SELn

LOLOLO LA LA LA LA LA LOLOLOLOLO LD

SEE 137395

Bitte beachten [

~NNONO —MO—NTLON O OISO ONS NONOANMS ONONO— LNk
BB SOmSSISE TSt LR LN NI O O OFR Ol i — i i
SIS LIS I SN AR LA B B BB BB LA LA LA
j= =] c co Ne}
© ©c alwaa ©

©w
~ = =
o
] @ 5 > 5 S T 2
B ~ = ﬁUhZW =i (v &
am ™ © T3NSk ~ = |
o o & SELE®SEO 5 = =] = =]
Nl D & 2=EXB T T HS - = wd 52 2
Sazs o fogEEo8o Sa9s < 5€ 25 I=
SR NAHc D Tes95372 BIEH «n S8 _SEHE, =
g =0E L LESTE VTS 5485 2 £5 =S58 2w
Bse5=55L co=S5lEcc = =) = oS LgoeoTl= 29
oT 05 (=2 [N foed = = S =S=3SNLE CE=S
ESSS 555 oLposl %5 S@S.E S ES_Z535%3. NE
BETEHRZcE SSEEDTEEE TS % SR TBomoI=S383E_£5
ERE6Rccas Z058558TC o =dns £82 ® SRR R cc=0L 50w 8
8o5o0905c BrEce23ccs B985 §3= S22 OS,SRI5ERLISE
w_v Cm o 5SS = L h o w55 =3 c T
.S SCcCCc—c_Solo oV c0q@ Vet cZula, cDOCLOt ST ug
=S =.5= [=5=] = O SRS CAOT S=
ﬂB-/BHHm%thwWMM%mmm.mm mmmmmnﬂmmﬁmmmmmmmhmnma_tﬂ
- DD 25 200 :Cr= (C = = =0 TcD=S g5
oo f S oTSAm==00=552iCi0 éFKSea = Izitiio~m=SHRHh=
SSESSTSoaz=00=5= E N ER e nEE T E R £

9.28
]
8.25/ 8.55/ 9.25[ 9.55/10.25/10.55/11.25[11.55/12.25112.55[13.25/13.55/14.25

B Verkehrt tiber Bodenseeschule nur zum Ausstieg

828
]

7.55

7.01
DB ZugBus Mobilitétszentrale Friedrichshafen, Stadtbahnhof 1, 88045 Friedrichshafen, info-fn@zugbus-rab.de, Tel. 07541/3013-0, Fax. 07541/3013-81

|O Ferienregelung Baden-Wiirttemberg: Weihnachten: 23.12.2019 - 4.1.2020; Ostern: 6.4. - 18.4.2020; Pfingsten: 2.6. - 13.6.2020; Sommer: 30.7. - 12.9.2020; Herbst:]

@ Montag bis Freitag nur an Ferientagen - auch in der Faschingswoche vom 24.2. - 28.2.2020
26.10. - 30.10.2020

H Montag bis Freitag nur an Schultagen - nicht in der Faschingswoche vom 24.2. - 28.2.2020

Giiltig ab 15. Dezember 2019

|Weitere Informationen zum Fahrplan unter www.bahn.de/rab]

4ab. 751 nach Lindau
FN Stadtbahnhof (Platz 7)
FN Hafenbahnhof



Mobil mit Bus und Bahn

O—ONMNS WO — MUOIOMLUNOOO—MSTONS0OOMTOSNONO —ANSH
[ COCCO SO —w———N affNcNANNNMMMMMNMS S IS S S STIninnw)
LL monononm monnmnmmnmmnmmm [aalas (aalanlaslaslaslasloslaaloslosloaloalanlanloalanlaslanlaslastasTastaslas!
O—oNmMSst SO <TIN~00 O — MO MLUNOOO—MTONSN0NOMTOSONO —ANSH
0 COOC0O Som—m— e —N NN NNNNMMmMmMmMMe STSE<ESE TS <TLauniawy
LL oaNONeNeNeN ONONONONONONON NN NN AN OO AN AN OO OO OO NN NN NN NN NN N
O—oNmnSt SO <TINS0 O — MO MLNOOO—MSTOS0NOMTOSONO — NS
E SOLCe Som—m— oA NaMMMmMmMMM SIS SIS S Sguninw)
[ PR SR RS A A . N L N L
OO—ONM SOOI~ M MO =N ONSNONO—TNSOO —ONM S0
@ Mmoo MM <ISE IS SEn ) LOERLNER O ORI OIS O i i i G NI
LL Mmoo cnononmmmmmMmmMmMmmMm ™M [gingigingi=i=l=l=lelelelelelelelelelelelelele]-)
ONONANANAN ONONANANANANANANAN ~N ONONANAN
oM LNWON A—STOOANMSILN SO OONINSNOIO—ANMSIS00ONM ST LN WONS —
SOPOOOOS O «— s NN RO N oo Mg <tSE <L <SS LG LN NI O
NN ONONANANAN NN NN NN NN ANANNANONONONONNM
NN ONONANANAN ONONANANANANANANAN NN ONONONONONONONONONAON NN AN AN NN NN NN N
NOO 00O0OO—N SLNOILNSN0OO N LNOONIINNSNOO—ANMSIS0ON—ANMSTLNW O L
Sl RIS NN ™S STEE <L S NG NG LNEA OO OS OB O —iss —sR iR O ~
e e e 0 e NN NN NN NN NN o~
NN ONONONANAN ONONANANANANANANAN NN ONONANANANANANANANANANANANANONANAONONONON NN AN o~
NOO 0000 —N SOOI OO NONLNOONIINNSNOO—ANMSISON—ANMSTLNWO O
ST AN NNANenmnm ST STEEER < S NI DD NI 08 O 0 OQ — st — s — s O
OO O0O0O0O OO0O0O0O0OOOO OOOOO0OO0OO0OOT e

NN NN ANNANNNNAN ANNNANNNNNNNNONONON OO NN NN NN

NCO OO~ STLNOSLNNONO WNONUNOONSINNSNOO—ANMSIS0N—NMSILNWO O
e e AN AN Y, SIS SNNNNININO OO0 OO OO v v v — M

T SO DDA NA DTN ANNNNNCC OSSOSO

Pt el ekt e et ettt e B el Ll el el e S L S L L E [ P [ P [ P P P P P Lo

LNOOSTONO—N SLNOSLNONO NOUNOONTINNSNOIO—ANIMS SO0 —AMSILINOO
SSSSSONNGN_ NNINOO0 OO0 —__ —ANO——NANANANNANMMNNMNNNSESE S SE S S LN

0500080500000000 00000 NN DDA A AN DDA AAARADRRRADARBRA O

— e N e e e e e e e ]

NCO OO~ STLNOSLNNONS LNONUNOONSTINNOO—ANMSIS0N—NMSILNWO O
—— —=ANANO_ ANAMMMNS SIS SN NNNNINO OO0 00000 — — — — —— M

0000 0000000000 ©COC0COCOCOCOCOC000 OO0 0O 00 0000 000000 I Y OY

9|28 | 20.3521.28 22|42 23.31

e S N e e

Montag - Freitag

LNOONONO—MNMILNOOILOANN0NO NONOIONTINNSNOO—=ANIMI SO =AM LNO O
S S ONNNNNINOOOOO— —NO——NANANANNNMMNMMONMNMNSESE S S ST S LN

SIS SN SIS N 0600 00/00 00 0606 69/06 06 03 00 60 00 00 00 00 03 03 03 00 60 60 00 00 03 03 03 63 00 00 00|

e e e e e e e e e e e e e e e e

N0 WOO—N SLNOINN00OD LWONNOONTINNOO—ANMSI SO —NMSF LN O
= —e NN NS SIS S NNNINININO 00000 OO — — —— —— M

NN NSNS SIS IS SIS IS SIS TSRS IS S SIS S S S 00 06 00 06 0660 00 08 66 63 60 66 00 60 0069

828
(-

T e e e

O ONO—MNMILNOOILONONO NOoONOIONTINNSNOIO—ANMI SO =AM LNV O
(O (OO (O (O (O OO OO OO PN IS P PSS ST P IS P P P S P P S S P S S S S S S S S S S PSS S
—

e e e

N0 OO~ SLNOINN00O LONNOONTINNOO—ANMSIS0ON—NMSF LN O
= S NN NS SN Y S NN NN ININO 00000 OO — — ———— ~e

BO COBOW BBBBWBOBOL (OIS OIS OB GO GOSN NN NN NN NSNS

17.25117.55118.25/18.55119.25/19.55

728
]

T et e e e

[T T
LNO—=0NO—NMILNOILNNONO WONNOONTINOO—NMISO0N—NMIOOD
B <A <L E LR LG NER O OIS O SN < OGN G ~E cnaa cnigil oNieR BR <1 <IRS|
LOLOLBLOLALOLOLO LS [l Ite et TRt Tt [t T T Tro e T Tl [Tt T e [ Tt e Tt TR T It

LOLOLOWO WO
NoO OO~ STNOSTNNOONO OO NS NSO ONMSISON—NMSTLNWO O
—— AN AN SIS S NNNNNINO 00000 OO — v v v — N

17.00

[28

6

Uberlingen - Meersburg - Friedrichshafen

NS ONO—MN SLNOTILONONO NOLLNOONTIOINONO—ANMISON—aMSLNOO
SSSSSINNGN NNINOO0O0O O~  —ANO——ANANANANNAN MMM <t SE S S S S LN

SIS S LOLOLOLOLALA T LOLAILA LA LA LA LA LA LA LA LA LA LA LA LA LA LA LA LA LA LA LA LA LO LA LA,
—

——— S Sk R Sk

N0 OO~ SLNOINNOOND OO ONTINNOO—ANMISORN—ANMSLOWO O
—— s NN NN SN S S NN NNNIN O O 0000 OO w— — — — —— M)

S TS ST S I T A LA AL LA A LA LA LA LA LA LA LA LA LA LA

I3 DirektBus nach Kressbronn, (Tabelle 7587)

535
]

Es_E_E B R Bl e

LNOONONO—MN SLNOSLONONO NOWNOONTNNSNOIO—AIMS SO0 —AMSILNOO
SSSSNNN NNINOOOOO~— —ANIO——aAINANAaNA MmNt SE<ESE <E St LN

oo a0 an Tan T Tan Taa Uaa NN oo Tom b i o o oA A 3 o i A s s A o s A o i s A A A s S
—

- - e

SEE 137395

Bitte beachten [

00O NN SO 00 O O LN
i i I N N MG
B s s I s s s |

j= =] nlwnb

T TS @ © TS

©w
~ = =
o
] @ 5 > 5 S T 2
B ~ = ﬁUhZW =i (v &
am ™ © T3NSk ~ = |
o o & SELE®SEO 5 = =] = =]
Nl D & 2=EXB T T HS - = wd 52 2
Sazs o fogEEo8o Sa9s < 5€ 25 I=
SR NAHc D Tes95372 BIEH «n S8 _SEHE, =
g =0E L LESTE VTS 5485 2 £5 =S58 2w
Bse5=55L co=S5lEcc = =) = oS LgoeoTl= 29
oT 05 (=2 [N foed = = S =S=3SNLE CE=S
ESSS 555 oLposl %5 S@S.E S ES_Z535%3. NE
BETEHRZcE SSEEDTEEE TS % SR TBomoI=S383E_£5
ERE6Rccas Z058558TC o =dns £82 ® SRR R cc=0L 50w 8
8o5o0905c BrEce23ccs B985 §3= S22 OS,SRI5ERLISE
w_v Cm o 5SS = L h o w55 =3 c T
.S SCcCCc—c_Solo oV c0q@ Vet cZula, cDOCLOt ST ug
=S =.5= [=5=] = O SRS CAOT S=
ﬂB-/BHHm%thwWMM%mmm.mm mmmmmnﬂmmﬁmmmmmmmhmnma_tﬂ
- DD 25 200 :Cr= (C = = =0 TcD=S g5
oo f S oTSAm==00=552iCi0 A_FKSea = Izitiio~m=SHRHh=
SSESSTSoaz=00=5= E N ER e nEE T E R £

14.40114.55115.25/15.55[16.25/16.55

ab (14,53
0
DB ZugBus Mobilitatszentrale Friedrichshafen, Stadtbahnhof 1, 88045 Friedrichshafen, info-fn@zugbus-rab.de, Tel. 07541/3013-0, Fax. 07541/3013-81

|O Ferienregelung Baden-Wiirttemberg: Weihnachten: 23.12.2019 - 4.1.2020; Ostern: 6.4. - 18.4.2020; Pfingsten: 2.6. - 13.6.2020; Sommer: 30.7. - 12.9.2020; Herbst:]

26.10. - 30.10.2020

[Weitere Informationen zum Fahrplan unter www.bahn.de/rab]

Verkehrt nur in den Nachten Freitag auf Samstag

Giltig ab 15. Dezember 2019

4ab. 751 nach Lindau
FN Stadtbahnhof (Platz 7)
FN Hafenbahnhof



Mobil mit Bus und Bahn

Uberlingen - Meersburg - Friedrichshafen

SEE 137395

LNOSOONO—N SLNOIINN0NO WONNOONTINNOO—NMS N0 —NMSILNOO n
S BT SRR OROBOE O SN R G N R cnia ~ i iR~ <R R0 |0
0500 000000030000  C00 0NN ITH  SHITSI NN NN AN NAD DA D AN DA o
e e e e e e e e e e e e e e —
N0 VOO~ SLNOIINN0NO WONNOONSINSOO—NMS SO —NMSTINOO—0
€3 | B S i LS NS R NG s S ~ i LR -G LR OB O ORI N i -
88 0000 00 000000 00 00 00 03 00 60 09 60 00/69|60 05 63 65 60 66 00 00 B NN I I DA DA D ARSI &
o BOO N FARIN00S NONNGONI Ao M Do — MO
ST NS NAIMmamET ST < SELOLO LNIA LN CO OB O OQ) ~— ot «— v o NI N
77 PSSP~ PSSP IS PSS IS IS PSP PSP I S PSS ™ I~ 00 00 00 60 60 00 60 60 00 00 60 60 00 60 00 69|00 o]
LNOSTONO—N SLNWOIINNO0NO OO ONTINNOO—NMS SN0 —NMSILNOO n
SISTEISE <TInLA  INNINOCO O O wER — = NN NG NI MM i mMion Mo IS <! SE < ST LN 0
O OO O O OO O OO NI PSS IS PN P PP P PSS P S S P S IS P S IS PSS IS IS S PSS S PSS S o~
N® POS—N FRTINEOOS NOINASANIINENSSNNINRR—NNINOSTR 1
S NN N e en@ enen Sl STREEE <L S LNER LR LN C 9 ©Q ©8 O — i i i O
OO COBOWY BOBOBOBOW (OB OO OO OO OO NSNS IS NS NS S S S S S S S NS~
e e e Bt et B —
N0 WOO—N SLNOINSN00SD WO OONTINOO—NMS SO —NMSTOOOH0 0
S I VAN Sl SRR LS LN LNIG NN O OQ O O — st s — sn ORI o
[Falla) Fal¥al¥al¥al¥s] LW LOLOILO LN LN LN LN LN LN LN LN LO L0 O L0 O L0 O O O O O WO WO WO WO WD o
e e e e e e e e e e e e e e —
LNOSONO—N SLNOILONO0NO WO OONTINOO—NMSI SO0 —NMSINOOO n
SSEN SOOI NNoCOoQ ORI = OGN OGN N Mo cnen onien m1 0n) <TSE <SS <L S LY | 1
SaSSSsS <L LOLOLO LA LO LN LD LD LD LD LO LO LD LD LD LD LD LD LA LN LO LN LD LN LO LN n
e e e e e e e e e e e e e e —
N0 OO —N SLNOINN00D LOMNOONTINNOO—NMI SO —NMIOOO—N 0
B SICGEE S S < LR LR LN O R Ol Ol i -
SY Sy SISy SHIIS IS YSnnnnnsnnnnnnL eI 1
c— cr e et e — —
NRNRNO—N T NRIN~RNG  IhOIAINe N T I~ 0O N F I~ 00 — N DO D ')
SSEINSInIa INoooOORT St~ s NN NN NN M ioa cnn enjin M a0 <5 < <L S L | 0
[oalantanlantantantan an Cas Uaa s o o o o Shu o IS Mo M S M M s M A e M M s s A s A A <
B T e el et el el e et e et —
N0 WOO—N SLNOIINN00S WO OONSINNOO—NMISNON—NMSTOOOH0
e R SIS RSl S < LR L LN O CE O CE i i -
mm monononmm mnononmnonmMmmnmmmm MmN IS IS IS TSI IS < ST <SS <
D et e et et ek e e e L L e e et —
LNOSTONO—N SLNOILNNO0NO WO OONTINNOO—NMSSNON—NMSNOO n
SEINSanIa IaNnoo oSO O ol — s NN NN NN MM onen cnin M 0 S <SS L) |
ONONONONONAN NN NN MMM oM mMmoMnmMmmMmmMmon Mmoo MMM oM
B e e e e et e S e ek —
N0 OO —N SLNOINN0ONO WONNOONSINNOO—NMSSNON—NMSTOWOO—0
AR SINE oot S < i L LN O O O O i i -
NN ONONONANAN ONONONONONONAN NN NN NN NN M M N NN NN NN N MM N MM N M RN oM
e e e ot e e s —
LNOONODO—N SLNOILONONO OO ONTINSNOO—NMSNON—NMSINOO n
SINESNSInI Nnoo oo il — s NN NN N MM mMm M Mo <SS S L) |
ONONONONAN AN NN AN AN OO AN ONON NN N o~
e Lo e e e e e i —
N0 WOO—N SLNOIINN0NO WONNOONTINSNOO—NMS SO —NMSTOOOM 1
RO SRR S~ LN LNRE LNEE ORI ORIORI O — iR i i -
e e e e e e e e e e NN AN A AN AN NN NN NSNS N
s ] s MM B —
LNOSTONO—N SLNOILNNO0NO WO OONTINNOO—NMSNON—NMSLNOO n
B s <l iR O SRR EE I N G cnga g nngR MER <1l <1 I <t L) e
OO OO0 OO0 — e — e e e ——
N S S S pa
N0 VOO~ SLNOIINN0NO WONNOONSINSOO—NMS SO —NMSTINOO—0
B O S~ IR nR Ol ST <1l LR L0 LN OB OB OB OB — i i i -
OO COO0Oo Oo0000000 OO0 0000OO——— —
e trtre e D e Y pa
LNO—0NO—N SLNOIINNONO WONNOONTINNOO—NMS SO —NMSINOO n
s <Rl BnIoBOE O SN R G G G i i iR MER <1 ISl <1 IS <LESE LN el
OO0 OO0 00000 OO0 00000000000000000000000 — o
111111 D e bt —
N0 VOO~ SLNOIINN0NO WONNOONSINNOO—NMS SO —NMSTINOO—0
s AINE NG mEAET ST < S LOLG O LNEQ SR OB O OB 5 5 5 I N
10T OITIOIO IO AO  SIOIG IO IC00000000000ooog0 | O
LNOSTONO—N SLNWOIINNO0NO OO ONTINNOO—NMS SN0 —NMSINOO n
SRS IO IO OO eI — = NG NG NG it Nt Mion mMion <IISE <! S <! ST LN el
©0C0E0C0C0C0C0CO  COCOCONIIICY IO o
N0 VOO —N SLNOIINNONO WONNOONSINSOO—NMS SO —NMSTINOO—0
SN INAIMmmmM S SR < SELN IO NI NN C O O O OO —sn—sm —rn N N
0000 0500000000 G0 0300 00 060 00 60 00 00 60 69|63 63 63 00 00 63,00 66 00 I I A I AT AT A DAY O
LNONOOO—N SLNOILONONO WO OONTINOO—NMI SO0 —NMSIOOO n
SRS <HEG HNHOCQOQIORT SN i OGN OGN N MInA cnitn onien ) en <IN < LS L |0
PSPSPSPSSSSrS P~~~ 000000000 100 0000 CO 0O CO ©O CO B CO B CO B CO B CO CO CO B ©O CO ©O CO ©0 CO O (o]
N0 WOO—N SLNOINSN00S Wy NOONTINOO—NMSSNON—NMSTOOOH0 10
== AR SR REE SRR O R CR ORI CR ORI
P~~~ PSSP~ PSPSPSPSPSSSSS ™~ oo PSSP 00 00 00 00 00 0O ©0 B0 ©0 CO ©0 GO ©0 CO 00 Colc0 [oe]
N0 VOO —N SLNOINSN00S W NOONTINOO—NMSSNON—NMIOOOHO 10
Bl N I BRI ONSE S <t LOER LNER LN CR CRCE CR TR i e
CO COOOW BOOLOOBOL ON (OOOBGB GOSN NSNS NSNS NSNS ™~
N0 VOO —N SNOILONONO N NOONTINOO—NMSISO0N—NMSIOOO
SIS SIOUNIA ININCO OO i OGN OGN N Mea cnien onien o1 00 ST <ESE <L S LY
O OO BN OO OO O COOLICB OO LICLWLCLEOLOBY
j= =] c co ge)
@ © @ @ © ©
n
~ = =
© e
£ G R s = =5 2
B & £58 B £ = g
am ™M © ST Sawg N = 1 —
o o &S SELE®SEO = =] = = ~
N— = S=EXooa v Ici = w D b %) N
-U=Q cOgEEol oy =A% = ~ st 2c = =
T D+ G = Co3g +gie o=y ¥= = i}
2ANACS2 T LS OS5 G T 17) 17) % cc _BEgE, 7] S
et CESSSATE 5¥E5 3 £2 $=2_c8 QuHBow
| Ny O = O ¢ [ = 2 D— gL O
=| 98858 5 S3S8sA558 292 = 55 2oL M..m Ec<
I=4 .50 (S} wlY) DL Sorg = 9S.S = = cwca = =
Sceees @ c o @ > = Ve =, T =c =<
[ =co Sot [OR=g= =} = 7S T~ cT=Z Qe <= =
S|BEcEN=GE ZRces5co==0C = — S "sTMS =% o goc ®
Clcmomccod 0585 =80T = = TL © Tm = 0L 8T T o @m ol
S|s2823322 wele25ccE 5985 £3= 3o BN S I ERRESEgEnTS
§ o222 e 2SR50 502 98892503028, 020068828 b0 TS
b|B3B““eemndWereeesrr OrcaeaﬂnSﬁhenBShhnden“t LD T ©
2B 5800 R e EE TGS S R E SE LGOS EREL B A hos £ SHANINAT
ﬁbhﬁhbeumBNMOOMUUeﬁﬁ CERE RS cE=C g eaziricdR=SHA
= ZLLoNSJ0hOG0Z2 ==
=] === I At S 2 = TS EETZ I aN=AGT THR=E

Verkehrt nicht am 24.12. (Heilig Abend)

Giltig ab 15. Dezember 2019

[Weitere Informationen zum Fahrplan unter www.bahn.de/rab]

|O Ferienregelung Baden-Wiirttemberg: Weihnachten: 23.12.2019 - 4.1.2020; Ostern: 6.4. - 18.4.2020; Pfingsten: 2.6. - 13.6.2020; Sommer: 30.7. - 12.9.2020; Herbst:]

26.10. - 30.10.2020

DB ZugBus Mobilitatszentrale Friedrichshafen, Stadtbahnhof 1, 88045 Friedrichshafen, info-fn@zugbus-rab.de, Tel. 07541/3013-0, Fax. 07541/3013-81



Sﬁlﬂﬂ 7395 Uberlingen - Meersburg - Friedrichshafen -0-0C

Bitte beachten (1) B B | ®\
Uberl. Landungsplatz (Platz 2) 19.15/120.15(21.15|22.00
Ub. Bushahnhof (Steig 3) an 119.18/20.18|21.18|22.03
4. 731 von Radolfzell an
Ub. Busbahnhof (Steig 3) ab|19.18120.18/21.18/22.05(23.30| 1.00| 2.00| 3.00
Uberlingen St. Ulrich 19.19]20.19|21.19|22.05|23.30| 1.01| 2.01| 3.01
Uberlingen NuBdorfer StraBe 19.20/20.20|21.20|22.06|23.31| 1.02| 2.02| 3.02
- Hotel Alpenblick 19.21120.21|21.21|22.07|23.32| 1.03| 2.03| 3.03
- %)u_gﬁrdherberge 19I22 ZOIZZ 21l22 22.08 23l33 1|04 Z|04 3I04
- Diel
- Bahnhof NuBdorf s 19.24/20.24|21.24|22.09|23.34| 1.05| 2.05| 3.05
- NuBdorf Dorfgemeinschaftshaus 19.25(20.25[21.25/22.11|23.36| 1.07| 2.07| 3.07
UM Wallfahrtskirche Birnau 19.28|20.28|21.28|22.14|23.39| 1.10| 2.10| 3.10
- Oberuhldingen Marktplatz 19.34|20.34|21.34/22.19|23.44| 1.14| 2.14| 3.14
- Oberuhldingen Sportplatz 19.35120.35(21.35|22.20123.45| 1.15| 2.15| 3.15
- Meersbu(riger Str. Unteruhld. 19.37120.37(21.37/22.22|23.47| 1.17| 2.17| 3.17
- Unteruhldingen Seeperle 19.38(20.38(21.38|22.23|23.48| 1.18| 2.18| 3.18
- Unteruhldingen Haus Karlin 19.39(20.39(21.39/22.24|23.49| 1.19| 2.19| 3.19
Me_.ehrsburg Gehauweg 19I.40 20|4O 21|.4O 22.25 23|.51 1|.21 2|.21 3|.21
- Fahre
- Fahre/Uhldingerstr. = an 119.45120.45(21.45|22.27\23.53| 1.23| 2.23| 3.23
_é__0.0.0.0J_n.a.an_KQDﬂiuZ_ﬁﬁhre ab 119.50120.50122.05/22.35 1.35 2.35( 3.35
< 10000.1 von Konstanz Fahre an [19.35[20.35 22.20 1.20[ 2.20] 3.20
- Fahre/Uhldingerstr. =& ab 19.45120.45(21.45|22.27|23.53| 1.23| 2.23| 3.23
- Kirche . 19.49120.49|21.49|22.29123.56| 1.25| 2.25| 3.25
- Sabaheim 19.50120.50|21.50{22.30(23.57| 1.26| 2.26| 3.26
Stetten Std 19.52|20.52|21.52|22.32|23.59| 1.28| 2.28| 3.28
Hagnau West 19.54120.54|121.54|22.34| 0.01| 1.30| 2.30| 3.30
- Mitte 5 19.55(20.55/21.55(22.35| 0.02| 1.31| 2.31| 3.31
Immenstaad Schloss Kirchberg 19.57120.57|21.57|22.37| 0.04| 1.33| 2.33| 3.33
- Hersberg B31 19.59|20.59|21.59|22.39| 0.06| 1.34| 2.34| 3.34
- West 20.00121.00122.00122.40| 0.07| 1.36| 2.36| 3.36
- Kirche 20.01\121.01\22.01\22.41| 0.08| 1.37| 2.37| 3.37
Immenstaad Rathaus 20.02|21.02|22.02(22.42| 0.09| 1.38| 2.38| 3.38
Immenstaad Muhlgarten 20.03|21.03(22.03(22.43| 0.10| 1.39| 2.39| 3.39
- AIRBUS B31 20.04121.04\122.04\122.44| 0.11| 1.40| 2.40| 3.40
FN Fischbach, West 20.07(21.07|22.07\22.47| 0.14| 1.43| 2.43| 3.43
- Fischbach Hotel Maier 20.08121.08|22.08\22.48| 0.15| 1.44| 2.44| 3.44
- Fischbach Neue Kirche 20.09121.09122.10122.50| 0.17| 1.46| 2.46| 3.46
- Bahnhof Manzel| s 20.11121.11122.12\22.52| 0.19| 1.47| 2.47| 3.47
- ZU Seemooser Horn 20.12121.12|22.13|22.53| 0.20| 1.48| 2.48| 3.48
- Windhag/Seemoos 20.13121.13|22.14\22.54| 0.21| 1.49| 2.49| 3.49
- Landratsamt FN 20.14\121.14|22.15(22.55| 0.22| 1.50| 2.50| 3.50
- Strandbad . 20.15121.15/22.16/22.56| 0.23| 1.51| 2.51| 3.51
- St.Elisabeth/Zeppelinstr. 20.16|121.16\22.17|22.57| 0.24| 1.52| 2.52| 3.52
FN Stadtbahnhof %(0)%?% %g 22.21/23.01| 0.28| 1.54| 2.54| 3.54
_gab 751 nach Ulm Hauptbahnhof  ab
4ab. 751 nach Lindau ab [20,35121.28(22.42[23.31
FN Stadtbahnhof (Platz 7) I
FN Hafenbahnhof 20.25 22.24

Verkehrt nur in den Nachten Samstag auf Sonntag 3 Verkehrt nicht am 24.12. (Heilig Abend)

Giltig ab 15. Dezember 2019

[Weitere Informationen zum Fahrplan unter www.bahn.de/rab]

|O Ferienregelung Baden-Wiirttemberg: Weihnachten: 23.12.2019 - 4.1.2020; Ostern: 6.4. - 18.4.2020; Pfingsten: 2.6. - 13.6.2020; Sommer: 30.7. - 12.9.2020; Herbst:]
26.10. - 30.10.2020

DB ZugBus Mobilitétszentrale Friedrichshafen, Stadtbahnhof 1, 88045 Friedrichshafen, info-fn@zugbus-rab.de, Tel. 07541/3013-0, Fax. 07541/3013-81




Mobil mit Bus und Bahn

O—ANMNS WNOSINN0O— MOMLNOO0O—MSONONOMSTON0NO— NS
L] ECSICE SO — i S OGNl ciR R AR < S~ R LR LN
Z MMM MAMME M AT AN 01 0 6A e 6A 0N M 6N 01 07 0 M 67 0N 07 0N 61 07 0R A e e
O—ANMNS WNOSINN0O— MOMLNOO0O—MSONONOMTON0NO— NS
e SCSCE SO — e - S G NG Nl el Cig MRE <% <% T < EQ L L0
= ANNANNNT ANANAANANANNT AN AN AN
S-S WNOIINN0O— MOMLNOOO—MSONONOMITONONO— NS
a8 oS0l Som— i — 0L NN MM MM <SS < SE < I g L
Z e e e e e e e e e e e e
CO—NM SOOINNOD— ™M MO =N ONONO - O — NS00
L] M 6o ISE IS E  Eo) LOER LR O O ©OF Cl i i -l A R
Z MMM mmmnmemmenm o0 MNMMNOC OO0 COCOo0000Co000SO
NNANNAN NANNNANNNNN NN
OMAININOND =S NONMILN NONSISNOONSTNONONNMON0NO —NWO
ELNEREALNEGLOES B OO OSR—5u 5 NN NN AN e Mg mina cni sl <3S <TE <ERLOEGLO)
e —aNaNANANNNNT AN~ NN NN
NNANNNANNAN . NANNNANNANNN . NN NN NN NN NNNANNN NN NNNNNN NN
N0 VOO —N SLNOINSN00D WO OONTINNOO—NMSSN0ND—NMSILNOON
—— =N NNNMMMMAMS SN S S NN NININ O 0000000 — — — — —— M

SO ODDOD DDA DAO OGO DN ANNCC OO
DR et et e e et e B et L el e el NNNNNNNNNNNNNNNS

NOOSONO—MN SLNOSLNONO NOWNOONTINNSNOIO—AIMS SO —AMSILINOO
SSSSSNNGN NNINOO0 OO0 —_ —ANO——ANANANANNANMMnMmonnmmN <t SE S S < S LD

0000000000000 GOV OISO

—— e N e e e e e e v e i e |

NCO OO~ SOOI ONO WNONUNOONSINNOO—ANMSIS0AN—NMSILNWO O
e AN AN M Y, SIS SNNNNININO OO0 OO OO v v v v — M)

000 0000000000 ©COCOCOCOCOCOCOC000 OO0 0O B0 0000 00000 IS OY

Rl -t B e e

8|28 9I28 | 20I352 I28

Sonn- und Feiertag

N0 WOO—N SLNOINNO0ND WONOONSINNOO—NMSIIS00 —NM SN0 O
s R ORISR EEl S < LR ORI S OB OB O — i i i
PSP PSPSPSISPS PSPSPSISPS IS PSS ST PSPPSR [~ 00 00 00 60 60 60 60 60 00 60 00 60 00 60 0 6}
e e e e o e e e S ey
LNOSTONO—N SLNOILONO0NO WO OONTINNOO—NMSSNO0N—NMSOOO
SSEIN gL IMNoO oo O S — S NN AN N MMM e M <IN SESE S S L) |
[ e e Lo e e e Y Ce I Ve T T T S S e L A [ e e e e e e e e e e e e e e e ] N
e e e e g R ety
N0 MOO—N SLNOINN0NO WONNOONSTINNOO—NMSI~000) —NMSH LN WO O {0
B R LG NSl on@Rongil S ST <t LR LNEE LOBE ORI ORI OB O — i i i -
CO COOOW VOO WOOBOL (OOG OISO OOBGONNNNNNNNNNNNNN NN
—— trt e ettt e
LNO=—0NO—N SLNOIONONO WO OONTINNONO—NMSSNO0N—NMSNOO
SISEIS <IN NoO o0 O i — e NN NN NN MR tnion onien 01 00 <TSESTSE <HSE L)
LOLOLOLOLOLOLOLO . LOLOLN OO OO IO (OORS OO L0 (O L0 O OO O O L0 IO OO O O O O O O OO O i
D e R et e R e e et
N0 VOO —N SLNOINN0NO WONNOIONSINNSOIO— NM SIS0 — NMSF LN WO O {0
B GO G G onGa Ol ST <1 I LRSI LA LNER ORI OB O OB — 5 — 5 i C I
O LOALALOLA. LOLOLAALALLOLOLALLA . LOLALA LA LALALALA LA LA LA O L0 (0 (0 (O L0 (0 L0 (O L0 (O (O (O O O
e e e e o o e e
N0 VOO —N SLNOIINN0NO WONNOONT NSO O—NMSI~00 —NMSH N WO O LN
B GO S NG MERenGe Rl S <1 S -OEE O LNER OB OB OF OB — i — i i T
S IS SIS T I I < S LALO O LA LA LA LB LA LA LA LA L LA LOLALD

T et e e e e

Verkehrt nur vom 10.05. - 25.10.2020

NONODNO—N SINOIONONO LNONNOONTIN~OO—NMI SO —NMSOOO
B ROl BNERCSCEOR S - O S NG G O R M <~ )
faalanlaetantantaoaa an Wao Too o hus o s i i AN o S s A s s s A s s s

NoO 0OO—MN NI OO OO NTIINSNOO—ANMSI SO —ANMSTLNWOW O
—— NN NN NS SIS S NN NNINO 00000 OO — N

NoO OO~ STNOTLNNONO OO NS NSO NMS SO —NMSTLNWO O
—— AN AT SIS S ININNNNINO 00000 OO — v v v — N

Uberlingen - Meersburg - Friedrichshafen

NN ONONONONAN ONONONONONONON NN AN M N NN mMmmmmMmmn M ey
NoO 0000~ SOOI OO OO NTINSNOO—ANMS SO —ANMSTLNWO O M
Sl NN Nalmmmm Sl SR < SELNID LN NN OO O OO OO w—ive — s — = N
e e e —r e NN
[Fgleel VNO—N LRI LNS0NO OO ONTI NSO O—ONMNM SIS0 — N M S LN WO O v
SN A St SHER < SELNIR LN LN OO OO0 ©9 OO — ym — rn — x N
OO COOCO00 OOCCOo0000 OOOCoooo000O—

LN oo VNO—N NN~ O OO ONIINSNOO—NM SIS0 — NN SF LN O v
—— ——ONaNN NNANMnmMmenmM <t ST NN NNININO OO0 OO0 OO — v oM

Selelelel=l=l=}
NO NN IO —ANMSLNIO O
NOOCOOCOOCOO MM

oo oo oo

oo oo OO
NO NN SO —ANMSLNIO O
NOOCOOCOOOO M

SEE 137395

Bitte beachten [

al
al
al
al
an

©w
~ = =
o
] @ 5 > 5 S T 2
B ~ = ﬁUhZW =i (v &
g&m m © SEERSes N < .
o o & SELE®SEO 5 = =] = =]
N A S=EXooa “Hc T = “wa S %]
=U=V £ 2OV = Aty z St 2c =
S0 StE=gS s ] =
So805E gg=3-852 8IS g 25 35753 2
A = |4 |4
A oo tovy, EES=AVIS o488 8 = 8=¥=28_ 86
D0TOSBED 9SS ocHRSSE DHc D < S5 =23R_EX o<
EcOeFSEE B2¥ ool 3% £ds.E O == 52c05- NC
SEXERZCE ScEEDIEEH THT 7 Lm TS cI=882E =<
eGSRl Z0ST5P50, = 88 BT RRBREcc=9L5TES
58228855 Sefe23ccs 5985 535 5P £8,83355RUSSE
[%) [} . == =i 5 v L = Y (©
= —] £8T23Y 29 D o2c—Saw?2 5SS a0cPcTTH
RN REET = ER S5 PS8t SR s R s cESTooRS
e T s E oS S A S EE S S EeE SE RSV e g YRS S S SHA
| . B (G0 1= © = =LV OCODS G5
20 f 8 0 oTIAM==00=>0552i100w éFKSea == <zitiro~N=SHhh=
SSESSTSoaz=00=5= E N ER e nEE T E R £

8.25/ 9.25110.25/11.25/12.2513.25/14.25/14.55/15.25/16.25/16.55/17.25/17.55118.25/19.25/19.55120.25121.25
- nicht in der Nacht vom 24.12. auf 25.12.

ab | 828| 9.28[10,28|11,28]12,28|13,28(14.28
I A
DB ZugBus Mobilitatszentrale Friedrichshafen, Stadtbahnhof 1, 88045 Friedrichshafen, info-fn@zugbus-rab.de, Tel. 07541/3013-0, Fax. 07541/3013-81

|O Ferienregelung Baden-Wiirttemberg: Weihnachten: 23.12.2019 - 4.1.2020; Ostern: 6.4. - 18.4.2020; Pfingsten: 2.6. - 13.6.2020; Sommer: 30.7. - 12.9.2020; Herbst:]

26.10. - 30.10.2020

[Weitere Informationen zum Fahrplan unter www.bahn.de/rab]

Verkehrt nur in den Nachten vor Feiertagen

Giltig ab 15. Dezember 2019

4ab. 751 nach Lindau
FN Stadtbahnhof (Platz 7)
FN Hafenbahnhof



	9-395-20a-1-H/R
	Linie 7395
	Friedrichshafen - Meersburg - Überlingen
	Montag - Freitag
	Samstag, auch 24.12. und 31.12.
	Sonn- und Feiertag

	Überlingen - Meersburg - Friedrichshafen
	Montag - Freitag
	Samstag, auch 24.12. und 31.12.
	Sonn- und Feiertag



